
天主教  道明高級中學 106 學年度. 上學期. 路線. 時間表.  

( 本表 於 106 年  9 月 30 日. 上課 開始 實施 至 上學期  結束).(周一至周五.搭乘 ) 

站名 1 號車-東港線 時間  站名 6 號車-桂林(B)線 時間 

1 東港天主堂 06:00  1 小港中山國中.(7-11 前) 06:40 

2 東港中正路(郵局)(珠寶店前) 06:02  2 小港安泰醫院(沿海一路.漢民路) 06:41 

3 東港.安泰醫院(7-11) 06:07  3 小港分局 (小港路.) 06:43 

4 新園鄉公所 前(仙吉路). 06:22  4 小港糖廠(小港公車總站) 06:44 

5 萬丹國小. 斜對面(長老教會)前 06:32  5 小港路.平和路上.(公車站牌 ) 06:45 

6 萬丹一路.萬榮街(7-11超商)前 06:35  6 小港(平和路.崇本街口)(洋酒行前) 06:46 

7 萬丹.西環路.和平西路 06:36   道明中學    9/11 更改開始  

 ( 崙阿頂路. / 7-11.超商 )      

 轉交流道.上 88 號快速公路(輪胎行) 06:39  站名 7 號車-大寮線 時間 

8 鳳頂路.保生路口 06:50  1 鳳林三路.大寮路口 06:40 
 ◎( 限 四位 搭車 )    ◎( 到 洋酒行.前 搭車 )  

 道明中學    9/28 更改開始   2 大寮消防隊 (鳳林路) 06:43 

    3 商協(全聯福利中心) (鳳林路) 06:45 

站名 2 號車-屏東(A)線 時間  4 鳳山客運站(中山路) 06:50 

1 屏東民生路.(特力屋 前) 06:25   道明中學  

2 屏東教育大學(民生路) 06:27     

3 民生路.廣東路口(派出所前) 06:30  站名 8 號車-鳳山線 時間 

4 逢甲路.中山路口(全國電子) 06:35  1 鳳山國中(中山東路) 06:45 

5 民族路.和平路口(龍鳳餅店) 06:37  2 大東路.中山路口(關帝廟) 06:47 

6 大興路.大同路口 06:38  3 光復路國稅局( 7-11 )(曹公路) 06:50 

7 屏東榮民處 06:39  4 青年路.光復路口(公園.公車站) 06:52 

8 頭前溪(中油加油站) 06:40   道明中學  

9 屏東橋下(中油加油站) 06:45     

10 後庄 (台銀前) 06:46  站名 10 號車-五甲線 時間 
 道明中學   1 樹人路.鎮海路口 06:40 

    2 五甲路.龍成路口(大德街口) 06:45 

站名 5 號車-桂林(A)線 時間  3 五甲派出所. 對面 06:48 

1 宏平路.宏文路口 06:40   ◎( 更改 到 五甲路上 搭車 )  

 (到 21 世紀百貨對面 7-11 搭車)   4 五甲路.南華路口 06:50 

2 高鳳路.高松路口(茶飲店 搭車) 06:42  5 瑞隆東路(油管).大明路口 06:55 

3 孔宅.(到 孔鳳路.復華路口 搭車) 06:45  6 武營路上公車站牌.(瑞隆東路口) 06:58 

4 桂林(7-11 超商對面搭車.桂陽路 255 號) 06:48  7 新富路.武營路口(地磅站) 07:00 

5 桂陽路.德仁路口 06:50   道明中學  

6 鳳頂路.保生路口 06:50     

 ◎( 限 十一位 搭車 )      

 道明中學    9/28 更改開始      

       

       

 請注意 :   即日起搭乘 遊覽車(交通車)時 , 全車 乘客 務必 

繫上安全帶 , 
    

 請勿在車內任意站立及走動 ,    行李及樓梯間 嚴禁 乘座。     

       

 ※   請注意 : 有分開 高中生 及 國中生 , 搭乘之車輛、應分車搭乘、 避免超載。  

       

 下 午 放 學 搭 車 地 點  : 1 至 32 號 校車  ( 東 校 區 ) 文 藻 樓  搭車。  

  50 至 73 號 校車  ( 西 校 區 )  藍 球 場  搭 車。  

       

 ※  校 車  連 絡 電 話 :  0 9 1 0 - 9 1 9 9 6 8  ※  



天主教  道明高級中學 106 學年度. 上學期. 路線. 時間表.  

( 本表 於 106 年  9 月 30 日. 上課 開始 實施 至 上學期  結束).(周一至周五.搭乘 ) 

站名 11 號車-燕巢線 時間  站名 19 號車-濱湖線 時間 

1 安招社區 06:40  1 濱湖路.(澄湖遠雄 villa) 06:40 
 ◎(高中生. + 國中生. 全部 搭車)   2 澄湖路.明湖路口.(第一景) 06:41 

2 燕巢安北路.(新厝.媽祖廟前) 06:40  3 明湖路.(澄峰會館) 06:42 

3 燕巢 7-11 超商(中民路.中西路口) 06:43  4 長庚.(星光大道.大埤路口) 06:45 

4 燕巢衛生所(中興路.中民路口) 06:45  5 澄清路.澄和路(家樂福) 06:50 

5 燕巢(角宿路.天后宮) 06:45   ◎( 限 高中生 搭車 ).( 國中生 改搭乘 23 號車 )  

 道明中學    道明中學  

       

站名 12 號車-林園線 時間  站名 23 號車-鳥松線 時間 

1 鳳鼻頭 06:10  1 赤山(青年路二段.八德路二段) 06:47 

2 林園區公所 06:20   ◎(高中三年級生 改搭乘 24 號車)  

3 潭頭(清水岩.鳳林路口) 06:23  2 澄清路.澄和路(家樂福) 06:50 

4 潭頭(鳳林路.中厝加油站 ) 06:23   ◎( 限 國中生 搭車 ).( 高中生 改搭乘 19 號車 )  

5 昭明.台灣中油.昭明站(鳳林路) 06:28  3 陽明路.覺民路口 06:53 
 轉交流道.上 88 號快速公路   4 覺民路.民孝路(老周燒肉飯前) 06:54 

6 鳳頂路.保生路口 06:45   道明中學  

 ◎( 限 四位 搭車 )      

7 國泰路.誠義路口 06:48  站名 24 號車-赤山線 時間 

8 國泰路.新富路口 06:52  1 赤山(青年路二段.八德路二段) 06:47 

9 南京路.新富路口 06:53   ◎ ( 限 高中 三年級生 搭車 )  

 道明中學    9/28 更改開始   2 圓山花鄉(本館路) 06:50 

    3 建工路.本館路口( 豆漿店 前) 06:51 

站名 15 號車-灣內線 時間  4 大順路.建興路.(郵局前) 06:56 

1 灣內(農會對面)(鳳仁路.仁雄路) 06:40   道明中學  

 ◎  ( 到 馬可麵包店  搭車 )      

2 仁雄路.花蓮一信.(對面 搭車) 06:42  站名 25 號車-榮總 B 線 時間 

3 大灣國中.對面 7-11.(仁雄路.) 06:45  1 榮總路.榮華新村(職舍) 06:50 

4 鼎山路.大順路(家樂福) 06:52   ◎(限 國中生 搭車).(高中生 改搭乘 50 號車)  

 道明中學   2 鼎力路上.鼎金後路 06:55 
     (真善美幼稚園)  

站名 16 號車-大社(A)線 時間  3 鼎山路.明誠路(黃昏市場) 06:58 

1 仁武郵局(中正路) 06:40   道明中學  

 ◎( 高中生 + 國中生 全部 搭車 )      

2 八卦寮.八徳中路,永仁路口 06:45  站名 26 號車-橋頭線 時間 
 (後港巷) (7-11 便利店)   1 五里林(7-11)(五林路) 06:35 
 道明中學   2 白樹仔(7-11)(白樹路) 06:38 
    3 橋頭.(新興路.省道路口) 06:41 

站名 17 號車-大社(B)線 時間  4 橋頭市場口(丹丹漢堡) 06:43 

1 大社.(大新路.金龍路口) 06:45  5 楠梓派出所(旗楠路.) 06:50 

2 大社(農會超市) 06:48   道明中學  

3 楠梓.興楠路.常德路. 06:52     

 ◎ ( 到 少年法院 前 搭車)      

 道明中學      

       

 ※   請注意 : 有分開 高中生 及 國中生 , 搭乘之車輛、應分車搭乘、 避免超載。  

       

 下 午 放 學 搭 車 地 點  : 1 至 32 號 校車  ( 東 校 區 ) 文 藻 樓  搭車。  

  50 至 73 號 校車  ( 西 校 區 )  藍 球 場  搭 車。  

       

 ※  校 車  連 絡 電 話 :  0 9 1 0 - 9 1 9 9 6 8  ※  



天主教  道明高級中學 106 學年度. 上學期. 路線. 時間表.  

( 本表 於 106 年  9 月 30 日. 上課 開始 實施 至 上學期  結束).(周一至周五.搭乘 ) 

站名 27 號車-岡山(A)線 時間  站名 50 號車-榮總 A 線 時間 

1 岡山郵局 06:40  1 榮總路.榮華新村(職舍) 06:50 
 ◎(限 國中生 搭車).(高中生 改搭乘 29 號車)    ◎ (限 高中生  搭車).(國中生 改搭乘 25 號車)  

2 岡山中正堂 06:43  2 民族一路上.大中二路口 06:52 

3 岡山兆湘國小 06:45  3 河堤國小 對面( 7-11 前 )搭車 06:55 

4 介壽路.檳榔店.(岡山國稅局) 06:45   ◎ (高中生. + 國中生. 全部 搭車)  

 道明中學    9/25 更改開始    道明中學  

       

站名 28 號車-岡山(B)線 時間  站名 52 號車-後勁線 時間 

1 岡山(台銀前) 06:40  1 莒光新村 06:35 

2 介壽東路.友情路口.(加油站) 06:45   到 ( 軍校路上.和光街.公車站 前 ) 搭車  

 道明中學    9/25 更改開始   2 左營大路(全聯福利中心)(大眾銀行) 06:40 

    3 海青中學(左營大路.公車站) 06:43 

站名 29 號車-岡山(C)線 時間  4 果貿新村  ( 因 左營地下道 施工) 06:47 

1 岡山郵局 06:40  ※ 上課 更改 到  城峰路(浪琴嶼大樓) 前 搭車. 

 ◎(限 高中生 搭車).(國中生 改搭乘 27 號車)   5 明誠三路.裕國路(水族寵物店) 06:50 

2 岡山(龍族保齡球館) 06:43  6 龍德路.神農路口. 06:52 
 道明中學    9/25 更改開始    道明中學  

       

站名 31 號車-仁武線 時間  站名 53 號車-明倫線 時間 

1 仁武.仁慈路 (7-11). 06:40  1 文信路.明倫路口 06:50 

2 拷潭(鳳仁路.新生路口)(十九灣) 06:41  2 博愛路.文信路口(麥當勞) 06:52 

3 鳥松.(郵局)+(麥當勞).(中正路) 06:43  3 龍華國小 06:54 

4 實踐四村.(鳳松路.鳳誠路) 06:46   (博愛路.大順路口.彰化銀行)  

5 經武路.北平路口 06:48   道明中學  

6 赤山.(建國路三段.麥當勞) 06:50     

 道明中學   站名 54 號車-河堤線 時間 
    1 明哲路.河堤路口 06:50 

站名 32 號車-彌陀線 時間   道明中學  

1 舊港口(派出所) 06:00     

2 彌陀郵局(彌陀國小) 06:06  站名 56 號車-內惟線 時間 

3 梓官國小(加油站) 06:10  1 內惟廟(九如四路.) 06:45 

4 梓官/大壽宮(大社呷 7-11) 06:14   ◎( 到 內惟派岀所.前  搭車 )  

5 亞熱帶(7-11).(蚵寮.典寶橋) 06:16  2 鼓山三路.新疆街.(到 內惟國小 前) 06:47 

6 右昌(興中橋) 06:22  3 鼓山三路.青海路口.(到 7-11 前) 06:49 

7 右昌(豐田汽車) 06:25  4 中華路(婦幼醫院).(美術館路口) 06:55 

8 右昌國小.(加昌路) 06:27   道明中學  

9 亞洲新城(加宏路.樂群路) 06:30     

10 德民路.德惠路口 06:33     

 ◎(到 第四加工出口區.前 搭車)      

11 後勁(加昌路.瑞屏路口) 06:35     

12 楠梓火車站(建楠路.楠梓新路) 06:43     

 道明中學      

       

 ※   請注意 : 有分開 高中生 及 國中生 , 搭乘之車輛、應分車搭乘、 避免超載。  

       

 下 午 放 學 搭 車 地 點  : 1 至 32 號 校車  ( 東 校 區 ) 文 藻 樓  搭車。  

  50 至 73 號 校車  ( 西 校 區 )  藍 球 場  搭 車。  

       

 ※  校 車  連 絡 電 話 :  0 9 1 0 - 9 1 9 9 6 8  ※  

       



天主教  道明高級中學 106 學年度. 上學期. 路線. 時間表.  

( 本表 於 106 年  9 月 30 日. 上課 開始 實施 至 上學期  結束).(周一至周五.搭乘 ) 

站名 57 號車-博愛(A)線 時間  站名 65 號車-前鎮線 時間 

1 新民國小(自由路.曾子路口) 06:50  1 草衙二路.和豐路(雨田自助餐) 06:45 

2 自由路上.大順路 06:53  2 前鎮高中 06:48 
 ◎更改 到 (牛排館) 前 搭車    ◎( 到 鎮中路.樹人路口. 撘車)  

 道明中學   3 五甲路.三誠路口 06:51 
    4 瑞祥國小(班超路.) 06:54 

站名 58 號車-博愛(B)線 時間  5 凱旋三路.二聖路口 06:57 

1 博愛路.崇德路口(東京藥局) 06:50   道明中學  

2 博愛路.新莊仔路口 06:52     

3 十全路.博愛路口 (小林煎餅) 06:55  站名 66 號車-鼓渡線 時間 
 道明中學   1 中山大學(港務局)(濱海路公車站) 06:40 
    2 立體停車場(大仁路.大勇路口) 06:47 

站名 59 號車-高鐵線 時間  3 河濱國小(建國三路.市中一路口) 06:50 

1 重信路上.高鐵路口(格上租車) 06:50   ◎( 小北百貨 對面 )  

2 華夏路.重信路口(7-11) 06:52  4 市中一路.七賢二路囗 06:51 

3 大中路.博愛路口( H 現代汽車) 06:55  5 舊市議會 (中正四路.自強二路) 06:53 
 道明中學    ◎( 捷運站 2 號 舊市議會 出入口)  

    6 中正四路.瑞源路口 06:55 

站名 60 號車-新莊線 時間  7 七賢二路.自立二路口(正忠排骨) 06:57 

1 新莊國小(自由路).(高市 農會) 06:50  8 七賢一路.復興一路(全家便利店) 07:00 

2 明華路.自由路口 06:52   道明中學  

3 民族派出所(民族路上.同盟路口) 06:55     

 下車在 民族路上.公車站(鼎山街口)   站名 69 號車-台鋁線 時間 

4 九如路.民族路口. 06:57  1 台鋁新村(復興三路.郵局前) 06:45 
 (民族路上.公車站/上.下車)   2 三多四路.仁義街口 06:48 
 道明中學   3 苓雅市場(成功一路.苓雅二路口) 06:50 
    4 前金長老教會 06:53 

站名 63 號車-明誠線 時間   ◎(到 成功一路.五福三路口 撘車)  

1 明誠中學(中華路.美明路) 06:50  5 前金加油站 前(成功一路) 06:55 

2 十全路上.自立路口(檳榔店 前) 06:55  6 

 

中山一路上.民生一路 06:58 

3 後火車站.前.(公車站) 06:58  ◎更改到 (天佑飯店) 對面. (運動用品店) 前搭車  

4 三民公園 07:00  7 郵政總局(中正三路.林森一路口) 07:00 
 ◎(到十全路上.大連街 公車站 前搭車)    道明中學  

5 高醫(十全路.山東街口) 07:02     

 道明中學   站名 71 號車-好市多線 時間 
    1 中華五路.好市多.(旁邊大樓前) 06:45 

站名 64 號車-光華線 時間  2 中華五路.復興三路口 06:46 

1 光華路上.汕頭路口 06:50  3 三多三路上.復興三路口 06:49 
 ( 全家便利店前. 搭車)    ◎ (  到  生力美食店  前 搭車 )  

2 光華一路.四維二路口 06:53  4 寒軒國際飯店(復興二路.四維三路) 06:51 

3 光華一路.青年一路口 06:55  5 中山二路上四維三路口 06:53 
 道明中學    ◎ 更改 到  ( 中山二路 370 號 )  搭車  

    6 青年一路.文橫二路(台銀) 06:55 
    7 新興國中.(五福二路.林森一路口) 06:57 
    8 高雄商職.(五福二路.復興二路口) 06:59 
     道明中學  

 ※   請注意 : 有分開 高中生 及 國中生 , 搭乘之車輛、應分車搭乘、 避免超載。  

       
 下 午 放 學 搭 車 地 點  : 1 至 32 號 校車  ( 東 校 區 ) 文 藻 樓  搭車。  

  50 至 73 號 校車  ( 西 校 區 )  藍 球 場  搭 車。  

 ※  校 車  連 絡 電 話 :  0 9 1 0 - 9 1 9 9 6 8  ※  



 


